
 
 

UCHWAŁA NR XV/168/25 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 rok oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 
2025 Nr VIII/87/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) , art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572)-  -  Rada Gminy w Uściu 
Gorlickim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza  się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę - 659 435,76 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 729 115,50 zł. 

2) Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 388 551,26 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki  budżetu na rok 2025 o kwotę - 1 242 257,29 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 423 633,72 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 665 891,01 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  582 821,53 zł,  w tym z tytułu: 

 -zmniejszenia przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 na kwotę 
582 821,53 zł 

Przychody i rozchody po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W  uchwale budżetowej  nr VIII/87/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się zmiany zapisu   § 3 
pkt.1 w następujący sposób: „§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 4 617 938,46 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6(§ 950) w kwocie   4 507 953,46 zł  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 4 824,25 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6350



- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki  z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
niewykorzystane w 2024 roku  (§ 905) w kwocie  81 827,17 zł." 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki  z tytułu dochodów z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
niewykorzystane w 2024 roku  (§ 905) w kwocie                 23 333,58 zł." 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika 12 do uchwały Nr VIII/87/2024 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 
30 grudnia 2024r „Plan wydatków z funduszu sołeckiego", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 82 647 889,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące –      62 338 084,96 zł 

- dochody majątkowe – 20 309 804,50 zł 

2. Wydatki ogółem – 87 265 827,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 62 501 034,89, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 52 118 346,77 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 29 879 502,93 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 22 238 843,84 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -2 094 000,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 937 099,29 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –950 000,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 401 588,83 zł. 

- wydatki majątkowe – 24 764 793,03 zł.  

3. Deficyt budżetu – 4 617 938,46 zł 

4. Przychody budżetu - 6 190 083,46 zł 

5. Rozchody budżetu –  1 572 145,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6350



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6350



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XV/168/25 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 937 969,03 0,00 100 000,00 2 037 969,03 
 40002  Dostarczanie wody 1 937 969,03 0,00 100 000,00 2 037 969,03 
  0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00 

600   Transport i łączność 1 826 142,00 -315 240,00 0,00 1 510 902,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 338 240,00 -315 240,00 0,00 1 023 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 338 240,00 -315 240,00 0,00 1 023 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 484 000,00 -15 000,00 95 000,00 564 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 000,00 0,00 95 000,00 431 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 

  0830 Wpływy z usług 191 000,00 0,00 45 000,00 236 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 148 000,00 -15 000,00 0,00 133 000,00 
  0830 Wpływy z usług 98 000,00 -15 000,00 0,00 83 000,00 

750   Administracja publiczna 332 198,49 -15 798,00 0,00 316 400,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 107 460,52 -15 798,00 0,00 91 662,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107 115,00 -15 798,00 0,00 91 317,00 

752   Obrona narodowa 392 620,00 0,00 50 000,00 442 620,00 
 75295  Pozostała działalność 391 000,00 0,00 50 000,00 441 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 391 000,00 0,00 50 000,00 441 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 036 378,36 0,00 408 000,00 19 444 378,36 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 335 376,00 0,00 393 000,00 2 728 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6350



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 110 000,00 150 000,00 
  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających status 

gminy uzdrowiskowej 500 000,00 0,00 70 000,00 570 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 0,00 200 000,00 550 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 13 000,00 23 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 255 000,00 0,00 15 000,00 270 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00 
758   Różne rozliczenia 21 979 799,19 0,00 261 968,91 22 241 768,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 834 106,00 0,00 7 858,00 841 964,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 285 860,00 0,00 7 858,00 293 718,00 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 254 110,91 254 110,91 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 254 110,91 254 110,91 

801   Oświata i wychowanie 585 994,52 0,00 180 028,00 766 022,52 
 80101  Szkoły podstawowe 30 758,37 0,00 58 636,00 89 394,37 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 000,00 0,00 58 636,00 69 636,00 

 80104  Przedszkola 186 593,00 0,00 60 000,00 246 593,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 000,00 0,00 60 000,00 65 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00 0,00 45 000,00 46 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 500,00 0,00 45 000,00 46 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 907,00 0,00 10 000,00 210 907,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 117 240,00 0,00 6 900,00 124 140,00 

  0830 Wpływy z usług 83 667,00 0,00 3 100,00 86 767,00 
 80195  Pozostała działalność 89 690,36 0,00 6 392,00 96 082,36 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 392,00 6 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6350



852   Pomoc społeczna 1 955 488,84 0,00 110 284,50 2 065 773,34 
 85203  Ośrodki wsparcia 609 317,00 0,00 31 633,20 640 950,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

609 317,00 0,00 31 633,20 640 950,20 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

45 350,17 0,00 8 239,48 53 589,65 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 350,17 0,00 8 239,48 53 589,65 

 85216  Zasiłki stałe 601 309,00 0,00 62 578,82 663 887,82 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 571 309,00 0,00 62 578,82 633 887,82 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 193 184,52 0,00 7 833,00 201 017,52 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 185 202,00 0,00 7 833,00 193 035,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 360 701,45 -254 110,91 173 983,00 5 280 573,54 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 849 590,54 0,00 100 000,00 2 949 590,54 
  0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 0,00 100 000,00 1 600 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 274 110,91 -254 110,91 0,00 20 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

254 110,91 -254 110,91 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 73 983,00 73 983,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 73 983,00 73 983,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 140,00 -44 750,00 44 750,00 136 140,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 750,00 -44 750,00 44 750,00 44 750,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

44 750,00 -44 750,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 44 750,00 44 750,00 

926   Kultura fizyczna 1 188 600,00 -50 000,00 0,00 1 138 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6350



 92601  Obiekty sportowe 1 150 000,00 -50 000,00 0,00 1 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 150 000,00 -50 000,00 0,00 1 100 000,00 

bieżące razem: 61 608 969,46 -694 898,91 1 424 014,41 62 338 084,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 487 390,46 -254 110,91 254 110,91 487 390,46 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 974 900,00 -55 860,00 0,00 9 919 040,00 

 01095  Pozostała działalność 263 044,00 -55 860,00 0,00 207 184,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

263 044,00 -55 860,00 0,00 207 184,00 

020   Leśnictwo 150 000,00 -110 000,00 0,00 40 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 150 000,00 -110 000,00 0,00 40 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 -110 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 700,00 0,00 40 000,00 149 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 109 700,00 0,00 40 000,00 149 700,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

98 000,00 0,00 40 000,00 138 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 966 148,39 0,00 14 271,50 4 980 419,89 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 14 271,50 14 271,50 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 271,50 14 271,50 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 45 426,00 45 426,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 426,00 45 426,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 45 426,00 45 426,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 567 988,76 -822 388,76 0,00 745 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 808 117,26 -808 117,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6350



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

808 117,26 -808 117,26 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 271,50 -14 271,50 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 271,50 -14 271,50 0,00 0,00 

majątkowe razem: 21 698 355,76 -1 488 248,76 99 697,50 20 309 804,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 038 235,26 -822 388,76 14 271,50 5 230 118,00 

             

Ogółem: 83 307 325,22 -2 183 147,67 1 523 711,91 82 647 889,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 525 625,72 -1 076 499,67 268 382,41 5 717 508,46 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6350



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XV/168/25 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
przed zmianą 19 157 970,93 975 397,66 975 397,66 19 105,85 956 291,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 182 573,27 18 182 

573,27 6 489 200,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -470 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 322,50 -470 322,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 489,00 23 489,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 18 711 137,43 975 397,66 975 397,66 19 105,85 956 291,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 735 739,77 17 735 
739,77 6 489 200,37 0,00 0,00 

przed zmianą 2 526 119,64 10 270,00 10 270,00 0,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 849,64 2 515 849,64 2 260 807,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 289,00 -137 289,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 489,00 23 489,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 412 319,64 10 270,00 10 270,00 0,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402 049,64 2 402 049,64 2 260 807,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 131 611,95 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 130 630,95 15 130 

630,95 4 228 393,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 313,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 313,28 -221 313,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 14 910 298,67 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 909 317,67 14 909 

317,67 4 228 393,37 0,00 0,00 
przed zmianą 1 495 239,34 959 146,66 959 146,66 19 105,85 940 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 092,68 536 092,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 720,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 720,22 -111 720,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 383 519,12 959 146,66 959 146,66 19 105,85 940 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 372,46 424 372,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 288,03 521 288,03 521 288,03 0,00 521 288,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 558 288,03 508 288,03 508 288,03 0,00 508 288,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 288,03 521 288,03 521 288,03 0,00 521 288,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 558 288,03 508 288,03 508 288,03 0,00 508 288,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 963 047,71 4 783 047,71 4 714 047,71 16 800,00 4 697 247,71 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -407 800,00 -407 800,00 -407 800,00 0,00 -407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 542,22 320 542,22 320 542,22 0,00 320 542,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 6 875 789,93 4 695 789,93 4 626 789,93 16 800,00 4 609 989,93 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 923 148,86 1 923 148,86 1 923 148,86 0,00 1 923 148,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 682,00 224 682,00 224 682,00 0,00 224 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 147 830,86 2 147 830,86 2 147 830,86 0,00 2 147 830,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 718,85 528 718,85 528 718,85 0,00 528 718,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 360,22 94 360,22 94 360,22 0,00 94 360,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 623 079,07 623 079,07 623 079,07 0,00 623 079,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6350



przed zmianą 1 711 600,00 1 711 600,00 1 711 600,00 16 800,00 1 694 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -407 800,00 -407 800,00 -407 800,00 0,00 -407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 1 303 800,00 1 303 800,00 1 303 800,00 16 800,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 184 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 861 031,27 626 031,27 626 031,27 0,00 626 031,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 863 031,27 628 031,27 628 031,27 0,00 628 031,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 752 172,27 517 172,27 517 172,27 0,00 517 172,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 754 172,27 519 172,27 519 172,27 0,00 519 172,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 943 126,65 900 020,67 900 020,67 19 810,00 880 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 105,98 43 105,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 532,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 532,90 -6 532,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 950 593,75 914 020,67 914 020,67 19 810,00 894 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 573,08 36 573,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 126,65 450 020,67 450 020,67 12 810,00 437 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 105,98 43 105,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 532,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 532,90 -6 532,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 500 593,75 464 020,67 464 020,67 12 810,00 451 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 573,08 36 573,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 788 409,90 7 267 809,90 6 824 009,90 5 243 188,96 1 580 820,94 0,00 337 200,00 106 600,00 0,00 0,00 520 600,00 520 600,00 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247 298,00 -37 298,00 -37 298,00 -15 798,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 000,00 56 000,00 56 000,00 41 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 7 722 111,90 7 286 511,90 6 842 711,90 5 268 390,96 1 574 320,94 0,00 337 200,00 106 600,00 0,00 0,00 435 600,00 435 600,00 220 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 441,02 107 441,02 107 441,02 107 441,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 91 643,02 91 643,02 91 643,02 91 643,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 983 161,30 5 733 161,30 5 715 161,30 4 408 000,00 1 307 161,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 41 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 807 661,30 5 767 661,30 5 749 661,30 4 449 000,00 1 300 661,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 706 718,00 436 118,00 194 518,00 105 000,00 89 518,00 0,00 135 000,00 106 600,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 831 718,00 436 118,00 194 518,00 105 000,00 89 518,00 0,00 135 000,00 106 600,00 0,00 0,00 395 600,00 395 600,00 220 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 620,00 392 620,00 392 620,00 0,00 392 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 851 620,00 442 620,00 442 620,00 0,00 442 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 391 000,00 391 000,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 850 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 888 764,00 562 500,00 483 500,00 77 000,00 406 500,00 14 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 326 264,00 326 264,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 928 764,00 562 500,00 483 500,00 77 000,00 406 500,00 14 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 366 264,00 366 264,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 500,00 532 500,00 453 500,00 77 000,00 376 500,00 14 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6350



zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 843 500,00 532 500,00 453 500,00 77 000,00 376 500,00 14 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 048 828,68 22 979 248,58 22 074 384,12 18 400 322,76 3 674 061,36 0,00 805 274,64 99 589,82 0,00 0,00 69 580,10 69 580,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 730,10 -118 650,00 -118 650,00 -118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 080,10 -57 080,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 457 678,10 361 572,00 358 172,00 56 858,00 301 314,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 96 106,10 96 106,10 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 23 330 776,68 23 222 170,58 22 313 906,12 18 338 530,76 3 975 375,36 0,00 808 674,64 99 589,82 0,00 0,00 108 606,10 108 606,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 818 489,25 15 818 489,25 15 221 328,24 13 288 621,40 1 932 706,84 0,00 597 161,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 272,00 167 272,00 167 272,00 20 000,00 147 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 985 761,25 15 985 761,25 15 388 600,24 13 308 621,40 2 079 978,84 0,00 597 161,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 776,11 455 776,11 426 460,44 393 715,68 32 744,76 0,00 29 315,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 464 776,11 464 776,11 435 460,44 402 715,68 32 744,76 0,00 29 315,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 714 582,68 3 714 582,68 3 595 721,77 2 976 620,85 619 100,92 0,00 118 860,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 650,00 -79 650,00 -79 650,00 -79 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 709 932,68 3 709 932,68 3 591 071,77 2 896 970,85 694 100,92 0,00 118 860,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 223,83 441 223,83 422 240,06 403 926,39 18 313,67 0,00 18 983,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 250,00 64 250,00 64 250,00 8 000,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 505 473,83 505 473,83 486 490,06 411 926,39 74 563,67 0,00 18 983,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 207,00 449 207,00 446 507,00 202 100,00 244 407,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 400,00 23 400,00 22 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 472 607,00 472 607,00 468 507,00 214 100,00 254 407,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 176,33 383 176,33 368 572,39 364 572,39 4 000,00 0,00 14 603,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 385 176,33 385 176,33 368 572,39 364 572,39 4 000,00 0,00 16 603,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 527 979,09 527 979,09 504 329,75 491 329,75 13 000,00 0,00 23 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 488 979,09 488 979,09 465 329,75 452 329,75 13 000,00 0,00 23 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 493 361,34 425 781,24 326 191,42 279 436,30 46 755,12 0,00 0,00 99 589,82 0,00 0,00 67 580,10 67 580,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 080,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 080,10 -57 080,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 756,10 20 650,00 20 650,00 7 858,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 106,10 96 106,10 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 553 037,34 446 431,24 346 841,42 287 294,30 59 547,12 0,00 0,00 99 589,82 0,00 0,00 106 606,10 106 606,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 915 866,84 3 671 925,84 2 478 558,28 1 153 637,96 1 324 920,32 0,00 1 193 367,56 0,00 0,00 0,00 243 941,00 243 941,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 457,00 -23 584,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 741,50 122 868,50 71 705,68 35 833,00 35 872,68 0,00 51 162,82 0,00 0,00 0,00 1 873,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 015 151,34 3 771 210,34 2 527 263,96 1 166 470,96 1 360 793,00 0,00 1 243 946,38 0,00 0,00 0,00 243 941,00 243 941,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 317,00 645 317,00 645 317,00 0,00 645 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 31 633,20 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6350



po zmianach 676 950,20 676 950,20 676 950,20 0,00 676 950,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 170,17 56 170,17 56 170,17 0,00 56 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239,48 239,48 239,48 0,00 239,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 56 409,65 56 409,65 56 409,65 0,00 56 409,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 661 749,00 661 749,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 631 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 578,82 50 578,82 0,00 0,00 0,00 0,00 50 578,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 712 327,82 712 327,82 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 682 327,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 169 135,52 1 169 135,52 1 153 270,96 1 016 031,96 137 239,00 0,00 15 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 833,00 39 833,00 39 833,00 35 833,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 208 968,52 1 208 968,52 1 193 103,96 1 051 864,96 141 239,00 0,00 15 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 561,00 137 561,00 135 861,00 130 661,00 5 200,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 114 561,00 114 561,00 112 861,00 107 661,00 5 200,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 538,00 259 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 259 538,00 259 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 236,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 941,00 243 941,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 249 236,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 941,00 243 941,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 851 837,25 4 851 837,25 832 808,98 671 751,40 161 057,58 0,00 4 019 028,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 821 837,25 4 821 837,25 802 808,98 641 751,40 161 057,58 0,00 4 019 028,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 805,40 159 805,40 158 105,40 152 405,40 5 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 129 805,40 129 805,40 128 105,40 122 405,40 5 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 775 415,58 7 445 359,75 7 225 860,74 3 106 449,00 4 119 411,74 0,00 24 100,00 195 399,01 0,00 0,00 2 330 055,83 2 330 055,83 1 111 473,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 239 083,51 -15 900,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 -1 223 183,51 -1 223 183,51 -1 094 683,51 0,00 0,00 
zwiększenie 142 983,00 132 883,00 129 983,00 26 000,00 103 983,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 679 315,07 7 562 342,75 7 342 843,74 3 132 449,00 4 210 394,74 0,00 24 100,00 195 399,01 0,00 0,00 1 116 972,32 1 116 972,32 16 790,00 0,00 0,00 
przed zmianą 923 475,54 818 475,54 818 475,54 0,00 818 475,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 910 475,54 805 475,54 805 475,54 0,00 805 475,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 434 683,51 338 155,00 338 155,00 33 000,00 305 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 528,51 1 096 528,51 1 094 683,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 094 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 683,51 -1 094 683,51 -1 094 683,51 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6350



po zmianach 340 000,00 338 155,00 338 155,00 33 000,00 305 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 614,01 265 824,01 70 425,00 25 425,00 45 000,00 0,00 0,00 195 399,01 0,00 0,00 16 790,00 16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 282 614,01 265 824,01 70 425,00 25 425,00 45 000,00 0,00 0,00 195 399,01 0,00 0,00 16 790,00 16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 181,94 500 444,62 500 444,62 0,00 500 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 737,32 28 737,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 569 281,94 530 444,62 530 444,62 0,00 530 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 837,32 38 837,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 035 551,00 3 035 551,00 3 011 551,00 2 791 151,00 220 400,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 3 061 551,00 3 061 551,00 3 037 551,00 2 817 151,00 220 400,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 983,00 73 983,00 73 983,00 0,00 73 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 173 983,00 173 983,00 173 983,00 0,00 173 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 238 576,00 155 576,00 155 576,00 34 000,00 121 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 500,00 -128 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 110 076,00 155 576,00 155 576,00 34 000,00 121 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 500,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 898,72 2 982 366,00 2 785 366,00 1 102 042,00 1 683 324,00 191 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 57 532,72 57 532,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 532,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 532,90 6 532,90 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 046 431,62 2 982 366,00 2 785 366,00 1 102 042,00 1 683 324,00 191 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 64 065,62 64 065,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 731 698,72 2 674 166,00 2 668 166,00 1 074 842,00 1 593 324,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 57 532,72 57 532,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 532,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 532,90 6 532,90 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 738 231,62 2 674 166,00 2 668 166,00 1 074 842,00 1 593 324,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 64 065,62 64 065,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 508 085,21 62 077 401,17 51 758 691,87 29 907 259,93 21 851 431,94 2 094 

000,00 6 873 120,47 401 588,83 0,00 950 000,00 26 430 684,04 26 430 
684,04 7 820 673,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 633 224,01 -664 232,00 -660 748,00 -187 448,00 -473 300,00 0,00 -584,00 -2 900,00 0,00 0,00 -1 968 992,01 -1 968 992,01 -1 094 683,51 0,00 0,00 
zwiększenie 1 390 966,72 1 087 865,72 1 020 402,90 159 691,00 860 711,90 0,00 64 562,82 2 900,00 0,00 0,00 303 101,00 303 101,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 265 827,92 62 501 034,89 52 118 346,77 29 879 502,93 22 238 843,84 2 094 

000,00 6 937 099,29 401 588,83 0,00 950 000,00 24 764 793,03 24 764 
793,03 6 725 990,37 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6350



Załącznik Nr 3 do uchwały nr XV/168/25 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

     
1. DOCHODY OGÓŁEM 83 307 325,22 -659 435,76 82 647 889,46 
2. WYDATKI OGÓŁEM 88 508 085,21 -1 242 257,29 87 265 827,92 
3. DEFICYT BUDŻETU 5 200 759,99 -582 821,53 4 617 938,46 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 6 772 904,99 -582 821,53 6 190 083,46 

 w tym:    

 
Wolne środki o których mowa w art.. 
217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych (§ 950) 

6 662 919,99 -582 821,53 6 080 098,46 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 8 - środki Funduszu Pomocy 
(§ 905) 

4 824,25  4 824,25 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 8 - środki  z tytułu dochodów 
z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 
niewykorzystane w 2024 roku (§ 905) 

81 827,17 0,00 81 827,17 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 8 - środki  z tytułu opłat 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi niewykorzystane w 2024 
roku  (§ 905)  

23 333,58 0,00 23 333,58 

5. ROZCHODY BUDŻETU 1 572 145,00 0,00 1 572 145,00 
 w tym:    
 Spłata zaciągniętych kredytów 1 572 145,00  1 572 145,00 
 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów (§ 992) 1 572 145,00  1 572 145,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6350



Wprowadza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust 2 pkt 6 (§ 950) w kwocie 6 080 098,46 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 
4 507 953,46  zł i spłatę kredytów w kwocie 1 572 145,00 zł, oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 -środki Funduszu Pomocy  (§ 905) w kwocie 4 824,25 
zł , środki  z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych niewykorzystane w 2024 
roku  (§ 905) w kwocie  81 827,17 zł, środki  z tytułu dochodów z opłat  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi niewykorzystane w 2024 roku  (§ 905) w kwocie                 23 333,58 zł." z przeznaczeniem na 
pokrycie deficytu budżetu gminy 
Zadłużenie na koniec 2024r. wynosiło 13 737 770,66zł, przewidywane na koniec 2025r -12 165 625,66 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6350



Załącznik Nr 4 do uchwały nr XV/168/25 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2025 rok 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Parag
raf Treść Wartość Zmiana Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo             18 182 573,27    -446 833,50 17 735 739,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi               2 515 849,64    -113 800,00 2 402 049,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych                  255 042,64    -113 800,00 141 242,64 

   
Dokumentacja projektowa sieci 
wodociągowej Osiedle Bielańskie Uście 
Gorlickie 0,00  

0,00 

   Dokumentacja ujęcia wody i zbiornika 
Skwirtne                    73 800,00    -73 800,00 0,00 

   FS25 Gładyszów- dokumentacja projektowa 
na budowę wodociągu                    37 234,17     37 234,17 

   FS25 Smerekowiec - dokumentacja na 
budowę wodociągu                    50 428,47     50 428,47 

   Dokumentacje sieci wodociągowej na terenie 
gminy                    66 080,00    -63 489,00 2 591,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej 
wodociąg Uście dł. 900m 0,00 

21 000,00 
21 000,00 

   
Wykonanie kompletnej dokumentacji 
projektowej wodociągu (ok.1250m) i 
kanalizacji sanitarnej ( ok.940m)w Uściu 
Gorlickim - Kwatery 

                   27 500,00    
 

27 500,00 

   
Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej wodociąg w Wysowej Zdroju dł. 
100m 

0,00 2489,00 2489,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych               1 838 054,88     1 838 054,88 

   
Budowa części sieci wodociągowej oraz 
przydomowych oczyszczalni na terenie 
Gminy Uście Gorlickie - budowa wodociągu 
nad Orlikiem w Wysowej - Zdroju ( KPO) 

                 508 801,98    
 

508 801,98 

   

Budowa części sieci wodociągowej oraz 
przydomowych oczyszczalni na terenie 
Gminy Uście Gorlickie - budowa wodociągu 
w Uściu Gorlickim Osiedle Bielańskie ( 
KPO) 

              1 329 252,90    
 

1 329 252,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych                  422 752,12     422 752,12 

   
Budowa części sieci wodociągowej oraz 
przydomowych oczyszczalni na terenie 
Gminy Uście Gorlickie - budowa wodociągu 
nad Orlikiem w Wysowej - Zdroju  

                 117 023,02    
 

117 023,02 

   
Budowa części sieci wodociągowej oraz 
przydomowych oczyszczalni na terenie 
Gminy Uście Gorlickie - budowa wodociągu 
w Uściu Gorlickim Osiedle Bielańskie  

                 305 729,10    
 

305 729,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi             15 130 630,95    -221 313,28 14 909 317,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych               1 190 381,58    -221 313,28 969 068,30 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz z 
siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

                 190 913,90    -14 417,02 176 496,88 

   

2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Uściu Gorlickim, 
usługa nadzoru inwestorskiego, zakup 
samochodu specjalnego do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej 

842530,68 -176 896,26 665 634,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6350



   
8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej w 
dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 0,00  

0,00 

   
8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków 
w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

0,00 
 

0,00 

   Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji 
w m. Kwiatoń 30000,00 -30 000,00 0,00 

   Dokumentacje sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy 90500,00  90 500,00 

   Projekt kanalizacji Wysowa - Zdrój dz. 700/1 
do 700/8 9500,00  9 500,00 

   
Dokumentacja techniczna PFU "Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
PROW" 26937,00  

26 937,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3128093,51  3 128 093,51 

   
Budowa części sieci wodociągowej oraz 
przydomowych oczyszczalni na terenie 
Gminy Uście Gorlickie - budowa 
przydomowych oczyszczalni ( KPO) 

3128093,51 
 

3 128 093,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1100299,86  1 100 299,86 

   
Budowa części sieci wodociągowej oraz 
przydomowych oczyszczalni na terenie 
Gminy Uście Gorlickie - budowa 
przydomowych oczyszczalni  1100299,86  

1 100 299,86 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9711856,00 
 

9 711 856,00 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz z 
siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru 
inwestorskiego 1900000,00  

1 900 000,00 

   

2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Uściu Gorlickim, 
usługa nadzoru inwestorskiego, zakup 
samochodu specjalnego do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej 7811856,00  

7 811 856,00 

   
8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej w 
dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 0,00  

0,00 

   
8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków 
w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

0,00 
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność                  536 092,68    -111 720,22 424 372,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                  536 092,68    -111 720,22 424 372,46 
   Modernizacja dróg rolniczych                  536 092,68    -111 720,22 424 372,46 

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 50 000,00  50 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 50 000,00  50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00  50 000,00 
   Modernizacja systemu płukania filtrów 50 000,00  50 000,00 

600   Transport i łączność               2 180 000,00     2 180 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00 

   Modernizacja dróg gminnych 0,00  0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00 

 60095  Pozostała działalność 2 180 000,00  2 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6350



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 197 967,73  197 967,73 

   

6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i 
utwardzeń poboczy przy drogach 
publicznych w miejscowościach Brunary, 
Kwiatoń, Smerekowiec, Śnietnica i Zdynia 
wraz z usługą inspektora nadz. 

197 967,73 
 

197 967,73 

   
FS25 Smerekowiec-dokumentacja na budowę 
brakujacej części chodnika lub poszerzenie 
poboczy 

0,00 
 

0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 982 032,27 
 

1 982 032,27 

   

6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i 
utwardzeń poboczy przy drogach 
publicznych w miejscowościach Brunary, 
Kwiatoń, Smerekowiec, Śnietnica i Zdynia 
wraz z usługą inspektora nadz. 

1 982 032,27 
 

1 982 032,27 

630   Turystyka 50 000,00  50 000,00 

 63095  Pozostała działalność 50 000,00  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00  50 000,00 

   Zagospodarowanie otoczenia Jeziora 
Klimkówka 50 000,00  50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00  235 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00  235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00  25 000,00 

   FS25 Hańczowa-dokumentacja projektowa 
obiektu użyteczności publicznej 25 000,00  25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000,00  210 000,00 

   zakup gruntów niezbędnych do realizacji 
celów publicznych 210 000,00  210 000,00 

710   Działalność usługowa 43 105,98 -6 532,90 36 573,08 
 71035  Cmentarze 43 105,98 -6 532,90 36 573,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 43 105,98 -6 532,90 36 573,08 

   FS25 Konieczna- pokrycie blachą ogrodzenia 
cmentarza, parkingu, boiska 16 924,62 

-6 532,90 10 391,72 

   FS25 Kwiatoń - utwardzenie alejki na 
cmentarzu 26 181,36  26 181,36 

750   Administracja publiczna 520 600,00 -85 000,00 435 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 250 000,00 -210 000,00 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000,00 -210 000,00 0,00 

  Termomodernizacja i dostosowanie Urzędu 
Gminy do osób niepełnosprawnych 210 000,00 -210 000,00 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00  40 000,00 

  Zakup garażu blaszanego 40 000,00  40 000,00 
75095  Pozostała działalność 270 600,00 125 000,00 395 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Gmin Ziemi Gorlickiej 0,00 

125 000,00 125 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 600,00  50 600,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 50 600,00  50 600,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 178 200,00  178 200,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 178 200,00  178 200,00 

 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 800,00  41 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6350



  Cyberbezpieczny samorząd 41 800,00  41 800,00 

752   Obrona narodowa 409 000,00  409 000,00 
 75295  Pozostała działalność 409 000,00  409 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 409 000,00  409 000,00 

   Zakup wyposażenia z dotacji OLiOC 144 000,00  144 000,00 
   Zakup gruntu z dotacji OLiOC 265 000,00  265 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 326 264,00 

40 000,00 366 264,00 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 10 000,00  10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 
 

10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego 
Komenda Policki Gorlice 10 000,00  10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 000,00 40 000,00 311 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 133 000,00  133 000,00 

  
Małopolskie OSP 2025 - Przebudowa 
budynku garażowego z wiatą dla OSP 
Gładyszów II etap 

125 000,00 
 

125 000,00 

  Przebudowa budynku gospodarczego OSP 
Banica 8 000,00  8 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                    43 000,00     43 000,00 

  Sprzęt pralniczo - suszący na doposażenie 
jednostki OSP                    43 000,00     43 000,00 

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinnasowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

95 000,00 40 000,00 135 000,00 

  Dotacja dla OSP Gładyszów na zakup 
agregatu prądotwórczego 15 000,00  15 000,00 

  Dotacja dla OSP Brunary na zakup 
samochodu strażackiego 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

 

 

 Dotacja dla OSP Zdynia na zakup 
samochodu strażackiego 50 000,00  50 000,00 

 75421  Zarzadzanie kryzysowe 45 264,00  45 264,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 264,00  45 264,00 

   Zakup beczki  do wody pitnej 45 264,00  45 264,00 
801   Oświata i wychowanie 69 580,10 39 026,00 108 606,10 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                      2 000,00     2 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

                     2 000,00    

 

2 000,00 

   Dotacja dla Gminy Kozłowo na odbudowę 
po pożarze szkoły w Szkotowie                      2 000,00     2 000,00 

 80195  Pozostała działalność                    67 580,10    39 026,00 106 606,10 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych                    67 580,10    -57 080,10 10 500,00 

 FS25 Śnietnica- prace przygotowawcze pod 
budowę boiska                    10 500,00     10 500,00 

 
 FS25 Wysowa- Zdrój-urządzenie placu 

zabaw                    57 080,10    -57 080,10 0,00 

 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 96106,10 96106,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6350



  FS25 Wysowa- Zdrój-urządzenie placu 
zabaw 0,00 50680,10 50680,10 

  Doposażenie placu zabaw - "Inwestycja w 
zdrowy rozwój dzieci w Wysowej - Zdroju" 0,00 45426,00 45426,00 

852   Pomoc społeczna                  243 941,00    0,00 243 941,00 
85295  Pozostała działalność                  243 941,00    0,00 243 941,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych                  195 570,00    -1 873,00 193 697,00 

 
 "Senior+" utworzenie ośrodka wsparcia 

Swietlica Śnietnica 82                  195 570,00    
-1 873,00 

193 697,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                    48 371,00    

1 873,00 
50 244,00 

 

  "Senior+" utworzenie ośrodka wsparcia 
Swietlica Śnietnica 82                    48 371,00    

1 873,00 
50 244,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 330 055,83 

-1 213 083,51 1 116 972,32 

 90001  Gospodarka sciekowa i ochrona wód 105 000,00  105 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 105 000,00 

 
105 000,00 

   zakup agregatu na oczyszczalnię ścieków 
ZGKIM w Wysowej 105 000,00  105 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 096 528,51 -1 094 683,51 1 845,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 845,00  1 845,00 

   Rewitalizacja i modernizacja Parku 
Zdrojowego w Wysowej - Zdroju 1 845,00  1 845,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 808 117,26 -808 117,26 0,00 

   Rozbudowa parku zdrojowego w Wysowej - 
Zdroju 808 117,26 -808 117,26 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 286 566,25 -286 566,25 0,00 

   Rozbudowa parku zdrojowego w Wysowej - 
Zdroju 286 566,25 -286 566,25 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu                    16 790,00     16 790,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                    14 271,50     14 271,50 

   
Zakup sprzętu do wsparcia działań 
doradczych, edukacyjnych i inwentaryzacji -
projekt "EKODORADCA" 

                   14 271,50    
 

14 271,50 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                      2 518,50     2 518,50 

   
Zakup sprzętu do wsparcia działań 
doradczych, edukacyjnych i inwentaryzacji -
projekt "EKODORADCA" 

                     2 518,50    
 

2 518,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 737,32 10 100,00 38 837,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 28 737,32 10 100,00 38 837,32 
   FS Zdynia - budowa oświetlenia ulicznego 28 737,32  28 737,32 

   Budowa wewnetrznej linii zasilającej 
Wysowa parking 0,00 10 100,00 10 100,00 

 90095  Pozostała działalność 1 083 000,00 -128 500,00 954 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 337 400,00 -128 500,00 208 900,00 

   9 Polski Ład Rozświetlamy Gminę Uście 
Gorlickie 337 400,00 

-128 500,00 
208 900,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

745 600,00 
 

745 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6350



   9 Polski Ład Rozświetlamy Gminę Uście 
Gorlickie 745 600,00 

 
745 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 733 031,14  1 733 031,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 685,21  63 685,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 63 685,21  63 685,21 

   Przekształcenie świetlicy w Śnietnicy na 
Klub Seniora 4 000,00  4 000,00 

   FS25 Hańczowa - budowa świetlicy wiejskiej 0,00  0,00 

   FS25 Izby - pomieszczenie gospodarcze na 
traktorek i inne sprzęty gospodarcze 26 181,36 

 
26 181,36 

   
FS25 Stawisza - urządzenie miejsca spotkań 
poprzez urządzenie miejsca do grillowania, 
zakup ławek, stołów 

33 503,85 
 

33 503,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00 

   FS25 Wysowa - Zdrój - zakup instrumentów 
na wyposażenie świetlicy 0,00  0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 652 006,82  1 652 006,82 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 652 006,82 
 

1 652 006,82 

   5 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków 1 212 506,82  1 212 506,82 

   9 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków 439 500,00  439 500,00 

 92195  Pozostała działalność                    17 339,11     17 339,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                    17 339,11     17 339,11 

   FS25 Ropki - przygotowanie dokumentów do 
budowy dzwonnicy                    17 339,11     17 339,11 

926   Kultura fizyczna 57 532,72 6 532,90 64 065,62 
92601  Obiekty sportowe 57 532,72 6 532,90 64 065,62 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 532,72 6 532,90 64 065,62 

 Dokumentacja na modernizację boiska 
sportowego w Brunarach 23 450,00  23 450,00 

 FS 25 Czarna -urządzenie boiska sportowego 29 082,72  29 082,72 
 

 Dostosowanie parku wodnego w Wysowej - 
Zdroju dla osób niepełnosprawnych                      5 000,00     5 000,00 

  FS25 Konieczna- pokrycie blachą ogrodzenia 
cmentarza, parkingu, boiska 0,00 6 532,90 6 532,90 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00 

   Zakup sondy chloru ZGKiM 0,00  0,00 

     
Razem 26 430 684,04 -1 665 891,01 24 764 793,03 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6350



Załącznik Nr 5 do uchwały nr XV/168/25 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

przed zmianą 107 115,00 107 115,00 0,00 107 115,00 107 115,00 107 115,00 107 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 798,00 -15 798,00 0,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 91 317,00 91 317,00 0,00 91 317,00 91 317,00 91 317,00 91 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 115,00 107 115,00 0,00 107 115,00 107 115,00 107 115,00 107 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 798,00 -15 798,00 0,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 91 317,00 91 317,00 0,00 91 317,00 91 317,00 91 317,00 91 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 274,67 702 274,67 0,00 702 274,67 702 274,67 694 410,11 79 797,96 614 612,15 0,00 7 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 733 907,87 733 907,87 0,00 733 907,87 733 907,87 726 043,31 79 797,96 646 245,35 0,00 7 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 317,00 609 317,00 0,00 609 317,00 609 317,00 609 317,00 0,00 609 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 640 950,20 640 950,20 0,00 640 950,20 640 950,20 640 950,20 0,00 640 950,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 365 802,69 6 365 802,69 0,00 6 365 802,69 6 365 802,69 2 367 759,86 665 686,81 1 702 

073,05 0,00 3 998 042,83 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 798,00 -15 798,00 0,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 -15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 31 633,20 31 633,20 0,00 31 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 381 637,89 6 381 637,89 0,00 6 381 637,89 6 381 637,89 2 383 595,06 649 888,81 1 733 

706,25 0,00 3 998 042,83 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6350



Załącznik Nr 6 do uchwały nr XV/168/25 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków z funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Sołectwo Banica - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE            35 507,17    
     
  80195 Pozostała działalność            35 507,17    
   a) wydatki bieżące            35 507,17    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:            35 507,17    

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym:            35 507,17    

   Zadanie: doposażenie boiska sportowego oraz placu zabaw            35 507,17    
     
   Razem:            35 507,17    
     

Sołectwo Czarna - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 926  KULTURA FIZYCZNA            29 082,72    
     
  92601 Obiekty sportowe            29 082,72    
   b) wydatki majątkowe            29 082,72    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            29 082,72    
   Zadanie: urządzenie boiska sportowego            29 082,72    
     
   Razem:            29 082,72    
     

Sołectwo Gładyszów - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            37 234,17    
     
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi            37 234,17    
   b) wydatki majątkowe            37 234,17    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            37 234,17    
   Zadanie: wykonanie PFU na budowę wodociagu            37 234,17    
     
   Razem:            37 234,17    
     

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6350



Sołectwo Hańczowa - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA            49 392,27    
     
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            49 392,27    
   a) wydatki bieżące            24 392,27    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:            24 392,27    

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym:            24 392,27    

   
Zadanie: adaptacja pomieszczeń gospodarczych na 
magazyny            24 392,27    

   b) wydatki majątkowe            25 000,00    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            25 000,00    

   
Zadanie: Dokumentacja projektowa obiektu użyteczności 
publicznej            25 000,00    

     
   Razem:            49 392,27    
     

Sołectwo Izby - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     

1. 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO            26 181,36    

     
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            26 181,36    
   b) wydatki majątkowe            26 181,36    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            26 181,36    

   
Zadanie: pomieszczenie gospodarcze na traktorek i inne 
sprzęty gospodarcze            26 181,36    

     
   Razem:            26 181,36    
     

Sołectwo Konieczna - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            10 391,72    
     
  71035 Cmentarze            10 391,72    
   b) wydatki majątkowe            10 391,72    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            10 391,72    

   
Zadanie: wykonanie pokrycia ogrodzenia wokół cmentarza, 
parkingu i boiska sportowego blachą            10 391,72    

 926  KULTURA FIZYCZNA              6 532,90    
  92601 Obiekty sportowe              6 532,90    
   b) wydatki majątkowe              6 532,90    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne              6 532,90    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6350



   
Zadanie: wykonanie pokrycia ogrodzenia wokół cmentarza, 
parkingu i boiska sportowego blachą              6 532,90    

   Razem:            16 924,62    
     

Sołectwo Kwiatoń - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA           26 181,36    
     
  71035 Cmentarze            26 181,36    
   b) wydatki majątkowe            26 181,36    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            26 181,36    
   Zadanie: wykonanie utwardzoej alejki na cmentarzu            26 181,36    
     
   Razem:            26 181,36    
     
     

Sołectwo Regietów - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     

1. 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO            20 793,11    

     
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            20 793,11    
   a) wydatki bieżące            20 793,11    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:            20 793,11    

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym:            20 793,11    

   Zadanie: zakup wyposażenia i klimatyzacji do świetlicy            20 793,11    
     
   Razem:            20 793,11    
     
     

Sołectwo Ropki- wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     

1. 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO            17 339,11    

     
  92195 Pozostała działalność            17 339,11    
   b) wydatki majątkowe            17 339,11    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            17 339,11    
   Zadanie: przygotowanie dokumentów do budowy dzwonnicy            17 339,11    
     
   Razem:            17 339,11    
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6350



 
 

Sołectwo Smerekowiec- wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            50 428,47    
     
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi            50 428,47    
   b) wydatki majątkowe            50 428,47    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            50 428,47    
   Dokumentacja na budowę wodociagu            50 428,47    
     
   Razem:            50 428,47    
     

Sołectwo Stawisza - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     

1. 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO            33 503,85    

     
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            33 503,85    
   b) wydatki majątkowe            33 503,85    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            33 503,85    

   
Zadanie: urządzenie miejsca spotkań poprzez urządzenie 
miejsca do grillowania, zakup ławek i stołów            33 503,85    

     
   Razem:            33 503,85    
     

Sołectwo Śnietnica- wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE            10 500,00    
     
  80195 Pozostała działalność            10 500,00    
   b) wydatki majątkowe            10 500,00    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            10 500,00    
   Zadanie: prace przygotowawcze pod budowę boiska            10 500,00    
     
   Razem:            10 500,00    
     

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6350



 
 
 
 

Sołectwo Wysowa- Zdrój - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE            57 080,10    
  80195 Pozostała działalność            57 080,10    
   a) wydatki bieżące              6 400,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:              6 400,00    

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym:              6 400,00    

   Zadanie: zakup urządzeń na plac zabaw              6 400,00    
   b) wydatki majątkowe            50 680,10    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            50 680,10    
   Zadanie: urządzenie placu zabaw            50 680,10    
     

2. 921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO            12 000,00    

     
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            12 000,00    
   a) wydatki bieżące            12 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:            12 000,00    

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym:            12 000,00    

   
Zadanie: zakup instrumentów na wyposażenie świetlicy 
wiejskiej            12 000,00    

     
   Razem:            69 080,10    
     

Sołectwo Zdynia - wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 r 
     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 
     

1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA            28 737,32    

     
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            28 737,32    
   b) wydatki majątkowe            28 737,32    
   w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne            28 737,32    
   Zadanie: oświetlenie uliczne            28 737,32    
     
   Razem:            28 737,32    
     

OGÓŁEM       450 885,63    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6350


	UCHWAŁA NR XV/168/25 RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	tir. 1 (7) w § 8 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (9) w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 8 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (11) w § 8 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 8 ust. 2
	lit. c w § 8 ust. 2
	lit. d w § 8 ust. 2
	lit. e w § 8 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 8 ust. 2 lit. e


	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatków z funduszu sołeckiego w 2025 roku

		2025-11-05T15:35:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




